
 
 
 
 
 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
č. 1-01-2007 

podle § 13 zákona  č. 22/1997 Sb. ve znění zákona 71/2000 Sb. a §13  NV č. 163/2002 Sb. 
 
Výrobce   EKOLAK s.r.o. 
   687 12 Bílovice 497 
   okr. Uherské Hradiště 
   IČO: 136 918 05 
 
prohlašuje a potvrzuje  na svou výlučnou odpovědnost, že výrobky: 
 

(1) EKOFAS JZ -  jemně zrnitá disperzní fasádní barva; 
(2) FASAX – hladká disperzní fasádní barva; 
(3) EKOTRAN – transparentní fasádní barva. 
(4) EKOFAS DEKOR – jemně zrnitá dekorativní fasádní barva; 
(5) EKOCRACK – disperzní fasádní barva na překlenování trhlin; 
(6) FASAX EXTRA – disperzní fasádní barva s hydrofobizační úpravou; 
(7) FASIKON – silikonová fasádní barva; 
(8) EKOSIL – silikátová fasádní barva 
(9) EKOLIME – vápenná barva pro vnitřní i vnější použití; 

 
určené: 
 
(1),(2),(6) k nátěrům zdiva, břízolitů,  vápenných, vápenocementových a disperzních omítek, betonu, lehčených stavebních 
hmot, cementotřískových výrobků, dřevovláknitých a dřevotřískových desek 
(3) k přetírání pohledových betonů, soklů, dekorativních omítek, umělého a přírodního kamene 
(4) k nátěrům zdiva, vápenných, vápenocementových omítek, betonu, lehčených stavebních hmot, cementotřískových, 
dřevovláknitých a dřevotřískových desek a jako konečná úprava zateplovacích systémů 
(5) k nátěrům popraskaných vápenných, vápenocementových a disperzních omítek, břízolitu a betonu 
(7) k nátěrům hladkých minerálních podkladů, vápenných, vápenocementových a cementových omítek, betonu a lehčených 
stavebních hmot 
(8) k nátěrům zdiva, vápenných, vápenocementových omítek, betonu, lehčených stavebních hmot, sanačních omítek  
přírodního a umělého kamene a jiných minerálních podkladů . 
(9) k nátěrům zdiva, vápenných, vápenocementových omítek, betonu, dřevěných podkladů, sanačních omítek a  jiných 
minerálních podkladů, 

 
splňují základní požadavky podle NV č. 163/2002 Sb. konkretizované STO č. 060-016433 (1,2,6) ze dne 14.5.2003, STO č. 
060-016429 (7) ze dne 14.5.2003, STO č. 06-10936 (8) ze dne 29.5.2001, STO č. 06-12673 (4) ze dne 18.12.2001,. STO č. 
06-12668 (9) ze dne 11.12.2001, STO č 060_14166 (3) ze dne 26.6.2002 vydanými TZÚS Praha, s.p. – pobočkou Brno a 
STO-00-0738/Z (5)vydaným CSI a.s., Praha – pracoviště Zlín dne 5.6.2000 (5) a jsou za podmínek výše určeného použití 
bezpečné. EKOLAK s.r.o. přijal opatření v úrovni dané postupy podle ČSN EN ISO 9001, kterými  zabezpečuje shodu všech 
výrobků uváděných na trh s technickou dokumentací a se základními požadavky. 
 
Posuzování shody bylo provedeno podle § 2, § 3 a § 5 nařízení vlády č. 163/2002 Sb. a  § 12 odst. 4 zákona č. 22/1997 Sb. 
s použitím následujících dokladů: 
 
 
 (1),(2),(6)Certifikát č. 060-016435 ze dne 14.5.2003, který byl vydán na základě Protokolu o certifikaci výrobku 060-016434 
ze dne 14.5.2003   
 (7) Certifikát č. 060-016431 ze dne 14.5.2003, který byl vydán na základě Protokolu o certifikaci výrobku 060-016429 ze 
dne 14.5.2003   
(8) Certifikát č. 060-019096 ze dne 26.4.2004, který byl vydán na základě Protokolu o certifikaci výrobku 06-10937 ze dne 
30.4.2001  
(4) Certifikát č. 06-12675 ze dne 18.12.2001, který byl vydán na základě Protokolu o certifikaci výrobku 06-12674 ze dne 
17.12.2001  
(9) Certifikát č. 06-12670 ze dne 18.12.2001, který byl vydán na základě Protokolu o certifikaci výrobku 06-12669 ze dne 
17.12.2001  



(3) Certifikát č. 060 14 168 ze dne 26.6.2002, který byl vydán na základě Protokolu o certifikaci výrobku 060_14 167 ze dne 
26.06.2002 
vydané TZÚS Praha, s.p., Autorizovanou osobou 204, Pobočkou 0600 – Brno, Hněvkovského 77, 617 00 Brno, IČO: 000 
15679. 
(5) Certifikát č. C-00-0518/Z ze dne 29.6.2000, který byl vydán na základě protokolu o certifikaci č. P-C-00-0518/Z ze dne 
29.6.2000 vydaný CSI, a.s. Praha, Autorizovanou osobou č. 212, pracovištěm Zlín, Louky 304, 764 32 Zlín, IČO: 452 748 60. 

 
Technická dokumentace výrobků je průběžně doplňována zprávami autorizované osoby o vyhodnocení dohledu nebo kontroly. 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KOS v Brně, oddíl C, vložka 425 

 
 
V Bílovicích 3.1.2007 
  
 
 
         Ing. Stanislav Šich 
         jednatel společnosti 
 

                                                                                                                                     


